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                                                                                                                                               Słupca, 03.09.2021 

 

        „Każde wielkie osiągnięcie zaczyna się decyzją by spróbować” – Anthony Robbins 

Z okazji jubileuszu 30-lecia przyjmijcie serdeczne gratulacje i podziękowania za 

dotychczasową współpracę. Jesteśmy pełni podziwu dla Waszego profesjonalizmu. To 

dzięki Waszej ciężkiej, wytrwałej pracy, zaangażowaniu i otwartości możemy dziś wspólnie 

świętować Wasz sukces. Dziękujemy, że jesteście firmą „dla ludzi” i udowadniacie to 

każdego dnia poprzez swoje działania.  

Każdy jubileusz jest niezwykłym wydarzeniem, zwłaszcza w dzisiejszej, trudnej 

rzeczywistości. I każdy taki jubileusz skłania do wspomnień, refleksji i przemyśleń na temat 

przyszłości. Powspominajmy: 

Aste – data rozpoczęcia współpracy 26.11.1996 
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Marzec 2007 – chętni, aby rozszerzyć horyzonty 
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Październik 2013 – nigdy nie mamy dość, chcemy więcej! 
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2019 – pełna integracja 
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Życzymy Wam dalszych sukcesów, uznania ze strony Klientów i partnerów, 

nieprzemijającego optymizmu i satysfakcji z codziennej pracy. Niech kolejne lata będą 

czasem wykorzystanych szans i realizacji ambitnych zamierzeń. 

Szczęśliwego 30-lecia firmy życzę wam ja – Karolina Wolszczak – jako opiekun Aste oraz 

koledzy z HellermannTyton współpracujący z Wami od wielu, wielu lat – niektóre, osobiste 

życzenia przytaczam poniżej: 

 

Klaus Schuller – ID Specialist 

30 lat ASTE -  to także historia sukcesu ASTE - HellermannTyton. Przez lata współpracy 

odnieśliśmy razem wiele sukcesów. Od małych projektów z klientami indywidualnymi po 

bardzo duże projekty, wielkość sprzedaży rozwijała się bardzo dobrze. 

Przepis na sukces: wspaniali ludzie, znakomici pracownicy ze wspaniałymi kontaktami. 

Bardzo dziękujemy firmie ASTE za wspaniałą współpracę i życzymy firmie ASTE 

doskonałego rozwoju biznesu również w przyszłości. 

Bardzo szczególne chciałbym podziękować za wsparcie w  sprzedaży systemów druku i 

produktów do etykietowania firmy HellermannTyton. 

Z poważaniem 

Klaus Schuller 

Specjalista ds. identyfikacji – HellermannTyton 

 

 



 
 
 
 

       

HellermannTyton Sp. z o.o. · Kotunia 111, 62-400 Słupca · Polska 

Telefon +48 63 22 37 111 · Fax +48 63 22 37 110 · E-Mail info@HellermannTyton.pl · www.HellermannTyton.pl 

Zarząd: Axel Boywitz, Tomasz Pawłowski, Mariusz Nawrot, Christoph Schloeder 

Sąd Rejonowy w Poznaniu · KRS 0000298369 · NIP: PL7792328173 · REGON: 300760049 · Kapitał zakładowy: 1.500.000,00 PLN 

mBank SA, Poznań · IBAN: PL28 1140 1124 0000 2702 8100 1001 (PLN) · PL98 1140 1124 0000 2702 8100 1002 (EUR) ·  

BIC/SWIFT CODE: BREXPLPW 

 

 

 

Carsten Haack – Head of Sales  

 

Drogi Andrzeju, Drogi Zespół Aste, 

w imieniu HellermannTyton GmbH pragnę serdecznie pogratulować 30-lecia firmy. 30 lat 

to prawdziwy kamień milowy i jesteśmy dumni, że staliśmy się częścią tej drogi. 

Rozpoczęliśmy naszą współpracę biznesową prawie 25 lat temu i do dziś utrzymujemy 

bardzo kooperatywne relacje. Korzystając z okazji, dziękuję wam za to i życzę wspaniałego 

jubileuszu! 

Pozostańcie aktywni oraz rozwijajcie „DNA” Aste - przez kolejne 30 lat! 

Z najlepszymi życzeniami z Tornesch 

Carsten Haack 

Head of Sales Export 
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Grzegorz Kiełek - Key Account Manager Automotive Poland 

30 - lecie ASTE - Strategia budowy współpracy by Grzegorz Kielek, jak to było , jest i 

będzie…. 

Kiedy budowałem strategię sprzedaży z ASTE… musiałem być silny, z wizją w przyszłość i 

blaskiem w oku…. aby oczarować cały zespól ASTE - miałem już wiele za sobą, a jeszcze 

więcej przed sobą… i … Ostatecznie, rozpocząłem drogę „traktora” o marce ASTE-  będąc 

częścią całego zespołu zbudowanego przez wspaniałych pracowników, “pyrkając” 

pomału, z zapałem i pełnym bakiem paliwa na przyszłe lata współpracy, aż do chwili 

obecnej… 

W oparciu o:  wsparcie techniczne , Handel – To co nam razem przyświeca do chwili 

obecnej oraz zaufanie i szacunek. 

Dokonałem dobrego wyboru! 

 

ZESPÓŁ ASTE, życzę Wam, abyśmy wspólnie budowali przyszłość przynajmniej, przez 

następne 30 lat… przecież nigdzie się nie wybieramy 

  Życzę udanej zabawy! 

 Grzegorz Kiełek  

Key Account Manager Automotive Poland 
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Mamy nadzieję, że te kilkanaście lat wspólnej drogi zaowocuje kolejnymi 

satysfakcjonującymi projektami czego zarówno Wam jak i sobie życzymy. 

 

Karolina Wolszczak 

 

Dyrektor ds. Sprzedaży i Marketingu 


